ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «12»  июля  2021 г.  №  1399

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Когалыма

от 11.05.2017 №958

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05.04.2013

№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением

Правительства Российской Федерации от 20.09.2014 №963 «Об осуществлении

банковского сопровождения контрактов», в целях повышения эффективности

расходования бюджетных средств в части строительства (реконструкции)

объектов муниципальной собственности:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 11.05.2017

№958 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения

контрактов» (далее - постановление) внести следующие изменения:

1.1. Абзацы второй и третий пункта 2 постановления изложить в

следующей редакции:

«более 50 млн. рублей, - условие, о банковском сопровождении

контракта, заключающееся в проведении банком, привлеченным поставщиком

(подрядчиком, исполнителем) или заказчиком, мониторинга расчетов в рамках

исполнения контракта;

более 2 500 млн. рублей, - условие, предусматривающее привлечение

поставщиком (подрядчиком, исполнителем) или заказчиком банка в целях

оказания услуг, позволяющих обеспечить соответствие принимаемых товаров,

работ (их результатов), услуг условиям контракта.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник»

и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма       Н.Н.Пальчиков
главный специалист ОМЗ      И.Ю.Аюпова
Разослать: ОМЗ, КФ, КУМИ, УО, О ФЭОиК

http://www.admkogalym.ru/